UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-XDCQ&CCHC

V/v tham gia ý kiến dự thảo Tờ

trình, Quyết định sửa đổi, bổ sung

một số tiêu chí đánh giá, xếp loại

chính quyền cơ sở theo Quyết

định số 05/2017/QĐ-UBND ngày

04/4/2017 của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

 - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

 - Các sở, ngành tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1668/UBND-TH ngày 19/12/2022 của UBND tỉnh

về việc ban hành Chương trình công tác năm 2023 của UBND tỉnh Lai Châu;

Trên cơ sở báo cáo kết quả thực hiện đánh giá, xếp loại chính quyền cơ sở

giai đoạn 2017-2022 của UBND các huyện, thành phố, Sở Nội vụ đã tham mưu

xây dựng dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số tiêu chí đánh giá, xếp loại

chính quyền xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lai Châu (sửa đổi, bổ sung

Quyết định số 05/2017/QĐ-UBND ngày 04/4/2017 của UBND tỉnh).

Để hoàn thiện nội dung dự thảo, đảm bảo quy trình xây dựng và ban hành

văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nội vụ đề nghị quý cơ quan tham gia đóng góp

ý kiến nội dung dự thảo Tờ trình, Quyết định của UBND tỉnh.

(Có nội dung dự thảo Tờ trình, Quyết định kèm theo)

Văn bản tham gia ý kiến đề nghị quý cơ quan gửi về Sở Nội vụ trước

ngày 12/6/2023 để tổng hợp, hoàn thiện hồ sơ dự thảo trình UBND tỉnh xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, XDCQ&CCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mạc Quang Dũng

		2023-05-23T09:19:26+0700

		2023-05-23T09:37:13+0700

		2023-05-23T09:37:13+0700

		2023-05-23T09:37:13+0700

		2023-05-23T09:37:13+0700